
この度はご利用頂きありがとうございます。ＦＡＸでのご注文について、以下の点についてご確認下さい。

■　全ての必要事項をご記入の上、FAXをお願い致します。

　　不備がある場合、こちらから再度FAXにて確認をさせて頂くため、配送が遅れる場合がございます。

■　FAXは24時間受け付けておりますが、営業時間（平日9:00～17:30）外でのFAXについては、翌営業日での受付となります。

■　ＦＡＸでのご注文の場合、カルモアダイレクト会員価格は適用されませんのでご注意下さい。

【お支払い方法について】

１）　代引き

　　●　お急ぎの方はこちらが便利です。商品の準備ができ次第発送致します。

　　　　 配達ドライバーに代金をお支払い下さい。

　　●　商品代金とは別に、以下の代引き手数料をご負担頂いております。注文用紙にご記入下さい。

２）銀行振込

　　●　振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。

　　●　ご注文完了後、FAXにて振込先口座（三井住友銀行）をご案内致しますので、そちらへお振り込みをお願い致します。

　　　　 ご入金確認後に商品発送させて頂きます。

　　　　※FAXでのご注文の場合、クレジットカードはご利用頂けません。

【商品の発送について】

■　商品の在庫状況により、土日祝日を除く2～5営業日でお届け致します。配送日時をご指定される場合は、あらかじめ余裕を

　　 持ってご指定頂きますようお願い致します。（離島、沖縄県、北海道、本州山間部等はこの限りではありません。）

■　お届け先一箇所につき、合計5,400円(税込）以上のご注文に対しては送料が無料となります。

   　 5,400円(税込)未満のご注文の場合は、別途配送先毎の送料をご負担頂きます。

■　発送先毎の送料については、以下ご確認下さい。

【送料一覧】　　税込5,400円未満のご注文は以下の送料がかかります。（2015年4月1日より適用）

送料（税込)

¥1,188

¥864

¥756

¥648

¥756

¥756

¥756

¥864

¥1,080

¥1,080

¥1,188

¥1,512

【ご注文内容の変更・キャンセルについて】

■　変更及びキャンセルについては、営業時間内にご注文された場合はご注文から1時間以内に、営業時間外にご注文された

　　 場合は、翌営業日の10時までに下記お問い合わせ先までご連絡下さい。

■　上記以降にご注文内容の変更又はキャンセルをされる場合は、所定の費用を申し受ける場合がございます。

お問い合わせ先

e-mail　：　onlineshop@karumoa.co.jp　／　Tel　：　03-5540-5851　／　担当　：　富樫（とがし）

【その他】

特定商取引法に基づく表示及び個人情報保護のための行動指針についてはホームページ上でご確認下さい。

ＦＡＸ でのご注文について（税率8%対応）

商品代金総額

1万円未満

1万円以上～3万円未満

3万円以上～10万円未満

10万円以上～30万円未満

サービス手数料（税込)

324円（うち消費税24円）

432円（うち消費税32円）

648円（うち消費税48円）

　徳島・香川・愛媛・高知

　福岡・佐賀・大分・熊本・長崎・鹿児島・宮崎

　沖縄

県名

　北海道

　青森・岩手・秋田

　宮城・山形・福島

沖縄

北海道

北東北

中部

関西

中国

南東北

関東

市熱

北陸

1,080円（うち消費税80円）

地域

四国

九州

　滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山

　東京・埼玉・千葉・神奈川・栃木・群馬・山梨・茨城

　新潟・長野

　富山・石川・福井

　岐阜・静岡・愛知・三重

　鳥取・島根・岡山・広島・山口

2015.9.1～



【ご注文日】平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

〒

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円

円

□銀行前振込　（お振込手数料はご負担いただきますようお願い致します。） 円

□代金引換　(合計金額毎の手数料が必要となります。前項よりご確認下さい。）

〒

貴社名（法人様のみ）

月　　　　　　　日

□指定なし　□午前中　□12～14時　□14～16時　□16～18時　□18～20時　□20～21時

　　　　　　　FAX：03-5540-5852　　　　　　　

小　　計

お届け時間帯指定

【　お　支　払　い　方　法　】をお選び下さい。

【　送　り　先　】　※同上の場合はこちらにチェックをして下さい。□

合計(税込)
※必ずご記入下さい。

円
※商品合計金額が5,400円(税込)未満の場合、送料が必要となります。
送料については、前項「送料一覧」より配送先に合わせてご確認下さい。

発送先ご住所

商　品　名

ご　注　文　商　品　

フリガナ

貴社名（法人様のみ）

単　価　(税込） 数　量 合計金額(税込)

フリガナ

ＦＡＸ 専用オーダーシート（税率8%対応）

ご住所

FAX番号

メールアドレス

フリガナ

お名前

お電話番号

ご注文者様情報ご記入欄（ご請求先）

その他備考欄

電話番号

ＦＡＸ番号

お届け指定日

【　配　送　指　定　】　

送　料　※

代引き手数料

ご担当者名

FAX送信方向

FAX受取もしくは出荷のご連絡を差し
上げておりますので、どちらか必ずご
記入ください。


